<sup>a</sup> über R kleines Loch in der Faltung

<sup>b</sup> ur von erster Hand mit dunklerer Tinte, Tintenfleck über r

<sup>c</sup> so A

<sup>d</sup> über t kleines Loch in der Faltung

<sup>e</sup> so irrig A bei Zeilenwechsel nach sen

<sup>f</sup> ecc von erster Hand mit dunklerer Tinte verb.

personam transferre sine<sup>g</sup> manu et domini sui<sup>h</sup> licentia et voluntate. Et dictatum est in sententia, quod hoc fieri non possit, quia sic ecclesie ad nimiam paupertatem redigerentur. Item quesivit in sententia, si aliquis sine regia licentia et auctoritate novum possit instituere thelloneum. Et data est super hoc sententia, quod nullo modo hoc fieri possit vel debeat<sup>i</sup>, et si factum fuerit, irritum sit et inane. Item quesivit in sententia<sup>j</sup>, si ipse episcopus Tridentinus aliquos pro suis facinoribus et excessibus banniret, si nos illud bannum confirmare deberemus. Et datum est in sententia, quod si ipse Tridentinus episcopus VII idoneis testibus probare posset aliquos homines pro excessibus et facinoribus suis bannisse, quod nos hoc bannum deberemus<sup>k</sup> confirmare. Cum igitur ipse Tridentinus episcopus hoc statim VII idoneis testibus probasset, nos bannum<sup>l</sup> suum regia auctoritate confirmamus. Proscribimus igitur et bannimus Adelbretum et quosdam fratres suos, Arnoldum de Mez et<sup>m</sup> filium suum, Ru%odegerum de Iuvo<sup>n</sup>, Heinricum Crassi, Heinricum de Porta, Andream et Berhtoldum de Burgo Novo, Heinricum de Pozano, Witoldum et Bonauenturam et filios Muscardi et omnes eorum complices. Mandamus igitur et precipimus sub districtu gratie nostre, ut nemo istos bannitos et proscriptos aliquo modo recipere audeat vel aliquod consilium vel auxilium eis impertiri. Quod qui facere presumpserit, in eadem se sciat esse pena et dampnatione.

Acta sunt hec anno dominice incarnationis M<sup>o</sup>C<sup>o</sup>C<sup>o</sup>VIII<sup>o</sup>, regnante<sup>o</sup> domino Ottone quarto, glorioso Romanorum rege augusto. Datum apud Augustam idus ianuarii<sup>p</sup>, indictione XII.

(SP.1.)<sup>q</sup>

---

<sup>g</sup> n durch Fleck beschädigt

<sup>h</sup> langes Schluss-i von erster Hand aus a verb.

<sup>i</sup> über t kleiner Riss in der Faltung

<sup>j</sup> tia mit dunklerer Tinte verb., Tintenfleck über ti

<sup>k</sup> er-Kürzung an b durch Fleck beschädigt

<sup>l</sup> über u mit Kürzungsstrich kleines Loch in der Faltung

<sup>m</sup> durch Tintenfleck beschädigt

<sup>n</sup> folgt V%olricum de Pizeno (verb. aus Bireno) B'